
1ª Etapa CGO 2022 - Percuro Longo
Invernada Reiuna 20.3.2022

Clube de Orientação de Santiago

Giovane Zago Cassol
Casa dos Subtenentes e Sargentos de
Santo Ângelo
Percurso : H Júnior N
Distancia : 3100m (Desnivel 60m)
Tempo : 0:45:30 (14'41"/km)

1/1 O.K.

Resultados completos em Webres

1. 44 00:02:31 253m 9'57"/km
2. 60 00:05:07 00:07:38 452m 11'19"/km
3. 37 00:09:30 00:17:08 264m 35'59"/km
4. 32 00:01:49 00:18:57 115m 15'48"/km
5. 38 00:02:58 00:21:55 240m 12'22"/km
6. 81 00:01:13 00:23:08 173m 7'02"/km
7. 54 00:07:59 00:31:07 300m 26'37"/km
8. 59 00:02:45 00:33:52 277m 9'56"/km
9. 67 00:02:35 00:36:27 232m 11'08"/km

10. 63 00:03:25 00:39:52 186m 18'22"/km
11. 46 00:03:19 00:43:11 300m 11'03"/km
12. 82 00:01:47 00:44:58 235m 7'35"/km
13. 999 00:00:32 00:45:30 137m 3'54"/km
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